
UCHWAŁA NR LIII/469/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 22 lutego 2021 r. 

w sprawie pokrycia straty netto Radomskiego Szpitala Specjalistycznego im. dr Tytusa Chałubińskiego za 
rok obrotowy 2019 

Na podstawie art. 59 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 2 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 
leczniczej (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 295 z póź.  zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Postanawia się pokryć stratę netto Radomskiego Szpitala Specjalistycznego im. Dr Tytusa Chałubińskiego za 
rok obrotowy 2019 w kwocie 8.167.870,69 zł (słownie: osiem milionów sto sześćdziesiąt siedem tysięcy osiemset 
siedemdziesiąt złotych  69/100). 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

Id: 5C29142C-B562-487D-BB15-569010E6F35D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


